
COPIA

COMUNE PONTE DI PIAVE
       Provincia di Treviso

                                                                                                  ________________

                          VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

                                                   N.   35  del    22/03/2022

OGGETTO: 

CONVENZIONE PER LA CONCESSIONE IN USO DEL LOCALE (EX 
AMBULATORIO) C/O IL CONDOMINIO "SAN BONIFACIO" SITO 
NELLA FRAZIONE DI LEVADA ALL'ASSOCIAZIONE ALPINI SEZIONE 
DI BUSCO-LEVADA-SAN NICOLO'. 
APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE.

L'anno duemilaventidue addì ventidue del mese di Marzo alle ore 19:30, per 
determinazione del Sindaco si è riunita la Giunta Comnunale, presso RESIDENZA 
MUNICIPALE.

Eseguito l'appello risultano:

Nome Incarico Presente Assente

ROMA PAOLA Sindaco X  
PICCO STEFANO Assessore X  
MORO STEFANIA Assessore X  
BUSO MATTEO Assessore  X
ZANOTTO GIOVANNA Assessore X  

Partecipa alla seduta la Dott.ssa Domenica Maccarrone, Segretario Comunale.

La Dott.ssa ROMA PAOLA, nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza e, 
riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:

Che in data 01/06/2017 è stata sottoscritta la convenzione Rep. n° 29/2017, per la 
concessione in uso del locale (ex ambulatorio medico) sito nel Condominio "San Bonifacio" 
nella frazione di Levada, tra il Comune di Ponte di Piave e l'Associazione Alpini della 
sezione di Busco-Levada-San Nicolò, per trasferire la sede della propria associazione;

Che la suddetta convenzione è scaduta il 31/12/2020;

Che l'Associazione Alpini ha la necessità di continuare ad utilizzare il suddetto locale per lo 
svolgimento delle proprie normali attività;

Visto che l'Amministrazione Comunale si è resa disponibile a continuare a concedere in uso 
il sopradescritto locale all'Associazione Alpini della sezione di Busco-Levada-San Nicolò e 
per regolarizzare tale utilizzo è necessario sottoscrivere una nuova convenzione con 
decorrenza dal 01/04/2022 al 31/03/2025; 

Visto lo schema di convenzione completo di planimetrie che si allega alla presente;

Visti i pareri tecnico e contabile favorevoli resi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 
267/2000 rispettivamente dal Responsabile dell'area tecnica e dal Responsabile dell'area 
finanziaria;

Con votazione unanime espressa nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. di approvare lo schema di convenzione per la concessione in uso del locale (ex 
ambulatorio medico), evidenziato in colore verde nelle planimetrie allegate, 
all'Associazione Alpini della sezione di Busco-Levada-San Nicolò, dal  01/04/2022 al 
31/03/2025; 

2. di approvare lo schema di convenzione, completo di planimetrie, che si allega quale parte 
integrante  e sostanziale alla presente deliberazione;

3. di demandare al Responsabile dell'Area Tecnica ogni determinazione conseguente 
all'adozione del presente atto.

***
La presente deliberazione viene dichiarata, con votazione unanime favorevole, 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

             F.to IL SINDACO F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
                 Paola Roma         Domenica Maccarrone
___________________________________________________________________

REFERTO  DI  PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(art. 124 comma 1 e art. 125 D. Lgs. 267/2000)

Si  certifica che copia del presente verbale viene pubblicata  all'Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 
15 giorni consecutivi.
Si dà atto che dell'adozione del presente verbale viene data comunicazione, contestualmente alla 
pubblicazione, ai Capigruppo consiliari.

         F.to Il Segretario Comunale
             Domenica Maccarrone

__________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA'

(art. 134 D. Lgs. 267/2000)

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione diviene esecutiva
decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione ( art. 134, 3° comma, D. Lgs. N. 267/2000)

       F. to Il Segretario Comunale
           Domenica Maccarrone 

_____________________________________________________________
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Ponte di Piave, lì 
                 Il Segretario Comunale
                  Domenica Maccarrone


